



DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.6.2025
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Objednatel

ODPADY-JIH, spol. s r.o.

Žižkova třída 309/12, 370 01 České Budějovice \

IČ: 07756704

DIČ: CZ07756704

zápis: OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích vl.č C, 28388

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních ve věcech smluvních

Pavel Peroutka, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Pavel Peroutka

email: pavel.peroutka@odpadyjih.cz

telef: +420 725 785 422

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5527803339/0800

a

2. Zhotovitel:

ERTL Milan s.r.o.

zastoupený: Milanem Ertlem – jednatelem

sídlo / místo podnikání: Samota 962, 382 41 Kaplice

IČ: 07659130

DIČ: CZ07659130

zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C vl.č. 28226

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 115-8378550297/0100

které uzavřely dne 25.6.2025 podle §§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů „Smlouvo o dílo“ (dále jen „Smlouva“) na zhotovení díla pod názvem „Kompostárna Střítež – stavební práce“, se v souladu s čl. XV. odst. 1 uzavřené Smlouvy při současném respektování ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se dnešního dne po vzájemném projednání dohodly na následujícím Dodatku č. 2 této Smlouvy.

II.

1.) V průběhu provádění stavebních prací při realizaci díla se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení dodatečných stavebních prací nad rámec předmětu plnění vymezeného uzavřenou Smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku a v projektové dokumentaci – viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 „Změna základů – SO01 – hala, změna patek – SO02 – kanceláře, stavební jámy – SO01 - hala“. Změna v osobě zhotovitele není možná z technických důvodů, neboť v případě pozdějších reklamovaných vad na díle by nebylo možno jednoznačně označit/určit viníka zjištěné vady, což by jak objednateli, tak



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

i zhotoviteli způsobilo značné obtíže, přičemž nelze ani vyloučit navýšení nákladů, pokud by dodatečné stavební práce realizoval subjekt odlišný od zhotovitele díla.

III.

1.)

Článek V. odst. 1. Smlouvy se mění takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:

Celková smluvní cena díla bez DPH	17 844 255,64 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	18 753 083,37 Kč
Vícepráce – cena bez DPH	+ 1 751 946,10 Kč
Méněpráce – cena bez DPH	– 524 493,59 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	19 980 535,88 Kč

2.) V souladu s ust. § 222 odst. 8 zákona objednatel do 30 dnů od změny závazku odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona. Podle § 222 odst. 9 zákona pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve Smlouvě upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Cenový nárůst související se změnami podle § 222 odst. 5 a 6 zákona při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

IV.

1.) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny, platné a účinné. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

2.) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom paré.

3.) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán dle jejich vážné, pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, tísne či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho po jeho přečtení činí vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Změna základů – SO01 – hala, změna patek – SO02 – kanceláře, stavební jámy – SO01 – hala

V Českých Budějovicích dne
Za objednatele:

28. 11. 2025

Pavel Peroutka

ODPADY, s.r.o.
Žižkova třída 309/12
370 01 České Budějovice
IČO: 077 56 704
DIČ: CZ077 56 704

V Kaplici dne 28. 11. 2025
Za zhotovitele:



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 908
info@ertlkaplice.cz
IČ: 076591290, DIČ: CZ07659130

Milan Ertl
jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STRŽEŽ
Objekt: SKLADOVÁ HALA
Část: Změna stavebních jam

Objednatel:
Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.
Místo: Stráž u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek
Datum: 28. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

44 234,83 6,321 0,000

1 Zemní práce

9 081,61 0,000 0,000

5 R	132251102	Hloubení nezapeřených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,344	900,00	7 509,60	0,000	0,000
-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------	-------

7,1*4*1,4-6,6*3,4*1,4

8,344

Součet

8,344

6 R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,344	150,00	1 251,60	0,000	0,000
-----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------	-------

8,344

8,344

7 R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000	m3	41,720	1,00	41,72	0,000	0,000
-----	-----------	---	----	--------	------	-------	-------	-------

8,344*5

41,720

8 R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,682	1,00	11,68	0,000	0,000
-----	-----------	--	---	--------	------	-------	-------	-------

8,344*1,4

11,682

9 R	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo mazísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,344	32,00	267,01	0,000	0,000
-----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

2 Zakládání

16 378,93 4,117 0,000

14 R	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,894	4 819,00	4 308,18	2,237	0,000
------	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------	-------

7,1*4*0,15-6,6*3,4*0,15

0,894

7*4,5*0,15-7*4,5*0,15

0,000

Součet

0,894

15 R	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,729	8 381,00	6 109,75	1,824	0,000
------	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------	-------

6,1*3*0,15-5,6*2,4*0,15

0,729

6*3,5*0,15-6*3,5*0,15

0,000

Součet

0,729

16 R	273325913	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Připlatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu	m2	4,860	330,00	1 603,80	0,010	0,000
------	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------	-------

6,1*3-5,6*2,4

4,860

6*3,5-6*3,5

0,000

Součet

4,860

17 R	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,044	99 027,00	4 357,19	0,047	0,000
------	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-------	-------

(6,1*3+6*3,5)*1,15*0,0474/6-

(5,6*2,4+6*3,5)*1,15*0,0474/6

0,044

3 Svislé a kompletní konstrukce

23 540,89 4,306 0,000

28 R	311113135	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	4,180	3 315,00	13 856,70	3,898	0,000
------	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------	-------

(6,9+6,9+3,8+3,8)*1,1-(6,4+6,4+2,4+2,4)*1,1

4,180

Jímka hl. 1,1 m

(6,8+6,8+3,5+3,5)*2+(2+2+1+1)*1,5-

((6,8+6,8+3,5+3,5)*2+(2+2+1+1)*1,5)

0,000

Jímka hl. 2,0 m

Součet

4,180

29 R	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,054	68 241,00	3 685,01	0,057	0,000
------	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STRŽEŽ

Objekt: SKLADOVÁ HALA

Část: Změna stavebních jam

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Stráž u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek

Datum: 28. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1.416-1.362					0,054				
34	R	342241111	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC ličových, včetně spárování tl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm	m2	2,420	2 479,00	5 999,18	0,353	0,000
(6,9+3,8+6,9+3,8)*1,1-(6,4+3,2+6,4+3,2)*1,1					2,420				
Součet					2,420				
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
6							-5 526,92	-2,102	0,000
37	R	631311137	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m3	-0,826	5 405,00	-4 464,53	-2,067	0,000
(29,8*14,86-6,1*3-6*3,5)*0,17-(29,8*14,86-5,6*2,4-6*3,5)*0,17					-0,826				
38	R	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	-0,826	58,00	-47,91	0,000	0,000
39	R	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	-0,826	58,00	-47,91	0,000	0,000
40	R	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	-0,826	595,00	-491,47	-0,025	0,000
41	R	631351101	Bednění v podlažích rýh a hran zřízení	m2	0,400	1 150,00	460,00	0,006	0,000
(4,5+4,5+4,5+1+1+6+6+3,5+3,5+6+6+3)*0,2-10,1					0,400				
42	R	631351102	Bednění v podlažích rýh a hran odstranění	m2	0,400	396,00	158,40	0,000	0,000
43	R	633121111	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 2 mm	m2	-4,860	138,00	-670,68	-0,016	0,000
29,8*14,86-6,1*3-6*3,5-(29,8*14,86-5,6*2,4-6*3,5)					-4,860				
44	R	633811111	Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlehu)	m2	-4,860	29,00	-140,94	0,000	0,000
45	R	633831115	Povrchová úprava betonových podlah zdrsnění kartáčováním strojné s předchozím přehlazením	m2	-4,860	29,00	-140,94	0,000	0,000
46	R	633991111	Povrchová úprava betonových podlah nástřik proti odpařování vody	m2	-4,860	29,00	-140,94	-0,001	0,000
998 Přesun hmot							760,32	0,000	0,000
64	R	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	6,336	120,00	760,32	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							82 537,48	0,015	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 413,19	0,000	0,000
69	R	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilní na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	4,400	139,00	611,60	0,000	0,000
(6,8+4,3+6,8+4,3)*1,1-(6,8+4,3+6,8+4,3)*1,1					0,000				
(6,9+3,8+6,9+3,8)*2-(6,4+3,2+6,4+3,2)*2					4,400				
(1,2+1+1,2+1)*1,5-(1,2+1+1,2+1)*1,5					0,000				
Součet					4,400				
70		69311174	geotextilie PP s ÚV stabilizací 400g/m2	m2	4,620	32,00	147,84	0,000	0,000
4,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					4,620				
71	R	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilní na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	4,400	139,00	611,60	0,000	0,000
72		69311174	geotextilie PP s ÚV stabilizací 400g/m2	m2	4,620	32,00	147,84	0,000	0,000
4,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					4,620				
75	R	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S	m2	4,400	185,00	814,00	0,000	0,000
(6,8+4,3+6,8+4,3)*1,1-(6,8+4,3+6,8+4,3)*1,1					0,000				
(6,9+3,8+6,9+3,8)*2-(6,4+3,2+6,4+3,2)*2					4,400				
(1,2+1+1,2+1)*1,5-(1,2+1+1,2+1)*1,5					0,000				
Součet					4,400				
76		28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	4,666	226,00	1 054,52	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STŘÍTEŽ

Objekt: SKLADOVÁ HALA

Část: Změna stavebních jam

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milán s.r.o.

Místo: Střítež u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek

Datum: 28. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
4,4*1,0805 "Přepočtené koeficientem množství"					4,666				
77	R	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,015	1 719,00	25,79	0,000	0,000
767 Konstrukce zámečnické						13 254,37	0,000	0,000	
148	R	767163121	Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	1,350	1 570,00	2 119,50	0,000	0,000
2,75+6,35+6,25-14					1,350				
149		RMAT0001	zábradlí z trubek Pz, madlo, 2 vodorovné výplně, v. 1,0 m	m	1,350	4 212,00	5 686,20	0,000	0,000
168	R	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg	kg	23,848	174,00	4 149,55	0,000	0,000
ohrnutí jámy 5,8*2,4 a 6*3,6									
(6,1+3+6,1+3)*(2,2+8,64)-(5,6+2,4+5,6+2,4)*(2,2+8,64)					23,848				
Součet					23,848				
169		13010196	tyč ocelová ploché jakost S235JR (11 375) 35x8mm	t	0,005	51 750,00	258,75	0,000	0,000
(6,1+3+6,1+3)*2,2/1000-(5,6+2,4+5,6+2,4)*2,2/1000					0,005				
Součet					0,005				
170		13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,019	51 750,00	983,25	0,000	0,000
(6,1+3+6,1+3)*8,64/1000-(5,6+2,4+5,6+2,4)*8,64/1000					0,019				
Součet					0,019				
171	R	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,026	2 197,00	57,12	0,000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						65 869,92	0,015	0,000	
172	R	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	24,560	635,00	15 595,80	0,000	0,000
-5,6*2,4					-13,440				
6*2*2+3,5*2*2*velká jáma					38,000				
Součet					24,560				
173	R	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, šěrky apod.) epoxidový	m2	24,560	998,00	24 510,88	0,007	0,000
6*2*2+3,5*2*2*velká jáma					38,000				
-5,6*2,4					-13,440				
Součet					24,560				
174	R	783937153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednorázový epoxidový rozpouštědlový	m2	24,560	1 049,00	25 763,44	0,008	0,000
Celkem						126 772,31	6,336	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STŘÍŽEŽ

Objekt: SKLADOVÁ HALA

Část: Změna základů vlivem opěrné zdi

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Střítež u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek

Datum: 28. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

905 903,80 33,118 0,000

1 Zemní práce

230 551,40 0,000 0,000

5 R	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	184,696	900,00	166 226,40	0,000	0,000
		$(32 \cdot (2+1,8)/2 + 1,65) \cdot 2 + (13 \cdot (2+1,8)/2 + 1,65) \cdot 2$		282,150				
		-53,76*jámy		-53,760				
		-43,694*rýhy		-43,694				
		Součet		184,696				
706 R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	207,500	310,00	64 325,00	0,000	0,000
		$(32 \cdot (2+1,8)/2 + 1,65) \cdot 2 + (13 \cdot (2+1,8)/2 + 1,65) \cdot 2$		282,150				
		$-(10 \cdot (5,1 \cdot 0,6 \cdot 1,28) + 6 \cdot (4,1 \cdot 0,6 \cdot 1,28))$		-58,061				
		$-16 \cdot (0,9 \cdot 0,9 \cdot 1,28)$		-16,589				
		Součet		207,500				

2 Zakládání

671 378,24 33,118 0,000

10 R	231112113	Zřízení výplně pilot bez vytážení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svíslých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	29,523	19 214,00	567 254,92	0,000	0,000
		29,523		29,523				
11	58932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	23,500	5 014,00	117 829,00	57,082	0,000
		41,5-18		23,500				
12 R	231611117	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 11 375 (EZ)	t	1,547	76 015,00	117 595,21	1,717	0,000
		2,847-1,3		1,547				
19 R	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,661	8 083,00	183 168,86	56,695	0,000
		$10 \cdot (5,1 \cdot 0,6 \cdot 1,28) + 6 \cdot (4,1 \cdot 0,6 \cdot 1,28)$ dle statika		58,061				
		$((5 \cdot 4,8 \cdot 0,4 \cdot 2) + (5 \cdot 4,8 \cdot 0,4 \cdot 1) + (4 \cdot 3,5 \cdot 0,3 \cdot 1) + (2 \cdot 4 \cdot 0,3 \cdot 1))$ dle projektu		-35,400				
		Součet		22,661				
20 R	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-45,232	1 503,00	-67 983,70	-0,122	0,000
		$10 \cdot (5,1 \cdot 1,28) + 6 \cdot (4,1 \cdot 1,28)$		96,768				
		$-(5 \cdot 4,8 \cdot 2 \cdot 2) + (5 \cdot 4,8 \cdot 0,5 \cdot 2) + (4 \cdot 3,5 \cdot 0,5 \cdot 2) + (2 \cdot 4 \cdot 0,5 \cdot 2)$		-142,000				
		Součet		-45,232				
21 R	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-45,232	327,00	-14 790,86	0,000	0,000
22 R	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,994	102 246,00	203 876,52	2,119	0,000
		4,399 dle PD statiky		4,399				
		$-5 \cdot ((4,8 \cdot 2,4) \cdot 2) \cdot 0,07404/6$		-1,422				
		$-5 \cdot ((4,8 \cdot 1,4) \cdot 2) \cdot 0,0474/6$		-0,531				
		$-4 \cdot ((3,5 \cdot 1,3) \cdot 2) \cdot 0,0474/6$		-0,288				
		$-2 \cdot ((4 \cdot 1,3) \cdot 2) \cdot 0,0474/6$		-0,164				
		Součet		1,994				
23 R	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-33,491	8 083,00	-270 707,75	-83,790	0,000
		$16 \cdot (0,9 \cdot 0,9 \cdot 1,28)$		16,589				
		$-6 \cdot (2 \cdot 1,2 \cdot 2,2)$		-31,680				
		$-6 \cdot (2 \cdot 1,2 \cdot 1)$		-14,400				
		$-4 \cdot (1 \cdot 1 \cdot 1)$		-4,000				
		Součet		-33,491				
24 R	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	-65,280	1 505,00	-98 246,40	-0,172	0,000
		51,84 dle PD statiky		51,840				
		$-(6 \cdot (2 \cdot (2+1,2) \cdot 2,2) + 6 \cdot (2 \cdot (2+1,2) \cdot 0,8) + 4 \cdot (4 \cdot 1 \cdot 0,6))$		-117,120				
		Součet		-65,280				
25 R	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	-65,280	327,00	-21 346,56	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STŘÍTEŽ

Objekt: SKLADOVÁ HALA

Část: Změna základů vlivem opěrné zdi

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Střítež u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek

Datum: 28. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
26	R	275381321	Výztuž základů patek z betonářské oceli 11 375 (EZ) 0,92-1,308	t	-0,388	116 683,00	-45 273,00	-0,411	0,000
					-0,388				

998

Přesun hmot

3 974,16

0,000

0,000

64	R	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	33,118	120,00	3 974,16	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------	-------

Celkem

905 903,80

33,118

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOMPOSTÁRNA STŘÍTEŽ

Objekt: OBYTNÉ KONTEJNERY, KANCELÁŘE

Část: Zvětšení patek kontejnery

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Střítež u Kaplice

Zpracoval: Ing. Čížek

Datum: 12. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							194 776,40	67,753	0,000
1 Zemní práce							37 002,97	0,000	0,000
3	R	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,916	1 500,00	32 874,00	0,000	0,000
43-25,42*(0,1+0,1)-1*1*1*16					21,916				
4	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,916	150,00	3 287,40	0,000	0,000
5	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000	m3	109,580	1,00	109,58	0,000	0,000
21,916*5					109,580				
6	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,682	1,00	30,68	0,000	0,000
21,916*1,4					30,682				
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	21,916	32,00	701,31	0,000	0,000
2 Zakládání							149 641,99	67,753	0,000
9	R	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	27,000	4 819,00	130 113,00	67,550	0,000
43-16*(1*1*1)					27,000				
12	R	275361321	Výztuž základů patek z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	0,191	102 246,00	19 528,99	0,202	0,000
0,8212-0,83					0,191				
998 Přesun hmot							8 131,44	0,000	0,000
35	R	998014221	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	67,762	120,00	8 131,44	0,000	0,000
Celkem							194 776,40	67,753	0,000